retentu meo et meorum quem in predictis non facio. Reuoco etiam penitus predictam acquisitionem et eam penitus infirmo, et uolo quod de cetero nullam obtineat firmitatem; nec possim ego, uel mei possint, aut aliqua alia persona nomine mei uel ratione possit contra predicta in aliquo uenire, nec etiam uti dictis instrumentis acquisitionum de predicta re a me factis uel de aliquibus que in eisdem continentur alicubi ullo tempore contra uos uel contra alias personas. Item promitto uobis juratis antedictis nomine totius comunitatis ciuitatis et totius insule antedicte, bona fide sine enganno, quod statim cum habere potero predictum instrumentum acquisitionis hujus rei quam feci personaliter in Barchinona ab eodem domino episcopo Barchinone, reddam uobis et mittam in posse uestrum nomine dicte comunitatis, sine elongatione aliqua et sufismate aliquo, utrum sit factum nomine mei uel alterius cuiuslibet persone. Et si forte habere uel recuperare illud instrumentum non potero promitto uobis omnibus et singulis quod aliquo tempore per me nec per aliquam aliam personam non utar illo instrumento dicte acquisitionis uel de aliquibus que continuantur in eodem instrumento, immo reuoco instrumentum illud dicte acquisitionis, et ipsam eandem acquisitionem sit deinde nullius momenti nec michi uel meis possit aliquo tempore prodesse uel uobis in aliquo obesse, super premissis scilicet perpetuum imponendo. Promitto etiam uobis omnibus et singulis, presentibus et futuris, nomine dicte comunitatis, quod nullam cessionem, donationem uel machinationem aliquam feci de predictis uel parte istorum, uel de cetero faciam uel fieri faciam, dicam uel faciam, per me uel per alium, aliquid contra hec, quo minus hec absolutioni, spontanee et me facta, in suo robore permaneat et existat perpetuo duratura; quod si forte feci uel de cetero faciam nullam obtineat firmitatem. Et ut melius hec omnia prescripta a me compleantur, ut supra dictum est, gratis et ex certa sciencia, super omni juro in Deum et super sancta quatuor euangelia manibus meis corporaliter tacta hec omnia predicta et singula rata et firma habere, nec in aliquo contrauenire jure aliquo, ratione, arte uel ingenio, sic Deus me adjuet et hec sancta quatuor euangelia coram me possita. Et ne ego possim, uel aliqua persona possit contra predicta uel aliquid

revoch ascertes de tot en tot la damunt dita acquisitione e aquella de tot en tot desfas e uuyl que daqui auant no obtenga neguna fermetat, ne pusquam yo, nels meus no pusquen, o alcuna altre persona per nom meu ne per rason de mi puscha contra les coses damunt dites en alcuna cosa uenir, ne encara usar de les dites cartes de les acquisitions les quals de la damunt dita cosa de mi haura fet o dalcunes coses qui en aqueles matexes se contenen, en aucun loch negun temps, contra uos o contra alscunes altres personnes. Encara yo promet a uosaltres jurats damunt dits per nom de tota la comunitat de la ciutat e de la ylla damunt dita, en bona fe sens engan, que tant tost com yo hauer pore la damunt dita carta de la acquisitione e compra daquesta cosa la qual yo he feyta personalment en Barcellona daquell matex senyor bisbe de Barcelona, yo retre a uosaltres e metre en poder de uosaltres per nom de la comunitat, sens alongament e sens alcun soffisme, o sia feyt per nom meu o daltre qual nos uullats presona. E si per uentura hauer o recobrar yo no pore aquella carta, yo promet a uosaltres tots e sengles que negun temps per mi ne per alcuna altre pressona yo no usare daquelle carta de la dita compra o acquisitione, ne alcunes coses les quals sien contengudes en aquella matexa carta; ans yo reuoch la carta aquella de la dita acquisitione o compra, e sia daqui auant de negun moment, ne a mi o als meus puscha negun temps profitar ne a uosaltres noure en neguna cosa, sobre les damunt dites coses nos posans calament perdurable. E yo promet encara a uosaltres tots e sengles, presens e esdeuenidors, per nom de la dita comunitat, que neguna cessio, donacio o matxinacio alguna yo no he feyta de les damunt dites coses o de partida de aquelles, ne daqui auant yo no fare, ne fare fer, ne dir fare, ne dire per mi ne per altre, neguna cosa contra aquestes coses perque meyns aquesta absolucion, de bon grat per mi feta, en sa fortalea estiga e sia perdurablement duradera; la qual cosa si per uentura yo he fet o daqui auant fare neguna fermetat no obtenga. E per tals que mils totes aquestes coses dessus escrites per mi sien complides axi com damunt es dit, de gracia, de certa sciencia sobre tot yo jur en Deu e sobrels Sants quatre euangelis ab les mans miei corporalment tocats aquestes coses damunt dites e sengles fermes hauer ne en neguna cosa contravenir per alcun dret o raho ne engiyn, axi Deus a mi ajut e aquests sants iiii. euangelis dauant mi posats. E per tal que yo no puscha, ne alcuna al-